​2019.07.26

株式会社FIREBUG

2019年7月26日（金）11:00 情報解禁
お取り計らいのほど、よろしくお願い申し上げます。

報道関係各位

PRESS RELEASE

学びを通してかっこよく生きる

谷まりあのYouTubeチャンネル「まりまりチャンネル」開設
〜本日7月26日（金）19時公開！〜

　株式会社FIREBUG（本社：東京都渋谷区、代表取締役CEO：宮﨑聡、代表取締役CCO：佐藤詳悟）が手掛ける、​株

式会社スターレイプロダクション所属​のモデル・谷まりあのYouTubeチャンネル「まりまりチャンネル」が本日7月26

日（金）より開設されます。

　FIREBUGは、よぬこやスピードワゴン・小沢一敬、ドランクドラゴン・塚地武雅ソックリのグラリオサ音子などの

YouTubeチャンネルのコンテンツパートナーとして、制作・撮影・編集・運用を行っています。今回新たに、谷まりあ

のYouTubeチャンネルにおいて、制作・撮影・編集・運用を担当させていただく運びとなりました。

株式会社FIREBUG
〒151-0053 東京都渋谷区代々木1-32-11 Kビル3F

TEL：03-6300-6771  /  FAX：03-6300-6774 / E-MAIL：​pr@firebug.jp

担当：町田

mailto:pr@firebug.jp

　​2019.07.26

株式会社FIREBUG

　谷まりあは、​パキスタン人の父と日本人の母を持つハーフ。早稲田大学在学中の2016年に、女性ファッション誌「

ViVi」の専属モデルや日本テレビ「世界の果てまでイッテQ！」における出川ガールに抜擢され、人気・知名度が急上

昇。最近では、ドラマやCMに出演するなど、さらに活躍の幅を広げています。1日10時間を勉強にあてていたという大

学受験中に始めたInstagramでは、ファッショナブルな投稿が瞬く間に注目を集め、現在では77万名を超えるフォロ

ワーを有しています。

　モデルとしても活躍する谷自身が、「ファッション」と同じくらいかっこいいことと語るのが「学ぶ」こと。本チャ

ンネルでは、谷が関心を寄せるさまざまなことを生の体験を通じて学んでいきます。また、日々Instagramに寄せられ

るファンのみなさまからの質問にもお答えするなど、テキストや写真だけでは伝えられないコンテンツを発信していき

ます。

　初回は、本日7月26日（金）19時公開！「まりまりチャンネル」を是非ともお楽しみください！

　谷まりあ｜コメント

YouTubeチャンネルを開設しました！

みなさんと繋がれる場が増えて嬉しいです！

ファッションはもちろん、日本で今起こってることや、

さまざまな職業に関わってる人を通して、私自身も学びながら

みなさんにいろいろな情報を届けていきたいと思ってます。

そして動画を見てみなさんがハッピーになってくれたら嬉しいです。

　番組概要

■チャンネル名 ：まりまりチャンネル

■チャンネルURL ：​https://www.youtube.com/channel/UCJ2t3BWwxkpSEtPmfbUHr8A

■チャンネル開設日 ：2019年07月26日（金）

■出演者 ：谷まりあ

株式会社FIREBUG
〒151-0053 東京都渋谷区代々木1-32-11 Kビル3F

TEL：03-6300-6771  /  FAX：03-6300-6774 / E-MAIL：​pr@firebug.jp

担当：町田

https://www.youtube.com/channel/UCJ2t3BWwxkpSEtPmfbUHr8A
mailto:pr@firebug.jp